СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» января 2026                         № 154                               х.Керчик-Савров

	Об утверждении схемы избирательных округов  при проведении   выборов   депутатов   Собрания  депутатов

Керчикского сельского поселения

В соответствии со статьей 11 Областного закона от 12.05.2016г. №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Собрание депутатов Керчикского сельского поселения решило

1. Утвердить схему избирательных округов по  выборам депутатов Собрания депутатов Керчикского сельского поселения  согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Керчикского сельского поселения согласно приложению №2 к настоящему решению.

3. Установить, что каждый избиратель на выборах депутатов Собрания депутатов Керчикского сельского поселения  имеет 10 голосов.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Керчикского сельского поселения

В.К. Пересадченков
Приложение №1 к решению
Собрания депутатов Керчикского
сельского поселения
от 22.01.2026 года № 154
СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Керчикского сельского поселения

Керчикскийдесятимандатный избирательный округ № 1

Избирателей – 1088 человек
Границы: х. КерчикСавров, п. Залужный, п. Атлантово, х. Веселая Бахмутовка, ст. Керчик, х. Степной.

Председатель Собрания депутатов –

глава Керчикского сельского поселения

В.К. Пересадченков
Приложение №2 к решению

Собрания депутатов Керчикского

сельского поселения

от 22.01.2026 года №154
Графическое изображение схемы

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Керчикского сельского поселения

Керчикский десятимандатный избирательный округ №1

Председатель Собрания депутатов –

глава Керчикского сельского поселения

В.К. Пересадченков
(Керчик

(

Керчик-Савров

(Степной

(Веселая

   Бахмутовка

(Залужный

(Атлантово